
 Bi7541 Analýza dat na PC 
1. Máte zájem o zařazení výukových materiálů (kódů) v jazyce R? ano ne 

2. Chcete si ve výuce tykat (alternativou je pouze vykání)? ano ne 

3. Máte zájem o výukový blok věnovaný Visual Basic makrům? ano ne 

4. V době mé nepřítomnosti preferujete následující styl výuky (2 možnosti): 

bloková výuka v prosinci  samostudium výuka v lednu MS Teams 

5. Další návrhy na probíranou látku:............................................................. 

............................................................................................................. 

............................................................................................................. 

 

Bi7541 Analýza dat na PC 
6. Máte zájem o zařazení výukových materiálů (kódů) v jazyce R? ano ne 

7. Chcete si ve výuce tykat (alternativou je pouze vykání)? ano ne 

8. Máte zájem o výukový blok věnovaný Visual Basic makrům? ano ne 

9. V době mé nepřítomnosti preferujete následující styl výuky (2 možnosti): 

bloková výuka v prosinci  samostudium výuka v lednu MS Teams 

10. Další návrhy na probíranou látku:............................................................. 

............................................................................................................. 

............................................................................................................. 

 

Bi7541 Analýza dat na PC 
11. Máte zájem o zařazení výukových materiálů (kódů) v jazyce R? ano ne 

12. Chcete si ve výuce tykat (alternativou je pouze vykání)? ano ne 

13. Máte zájem o výukový blok věnovaný Visual Basic makrům? ano ne 

14. V době mé nepřítomnosti preferujete následující styl výuky (2 možnosti): 

bloková výuka v prosinci  samostudium výuka v lednu MS Teams 

15. Další návrhy na probíranou látku:............................................................. 

............................................................................................................. 

............................................................................................................. 

 


